
Výsledková listina

Číslo soutěže:

Název soutěže:

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

Hlavní rozhodčí:

Časoměřiči F2A:

Bodovači F2B:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

1. 26 JURKOVIČ Marián MK Bratislava SVK 1217 243,1 - - -

2. 12 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE 1581 - 238,7 - -

3. 21 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 - - - -

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 3 KRAVČÍK Zbyněk LMK Meteor Havířov CZE-187-51 1153,1 1173,8 1173,9 2347,7

2. 27 VEJMOLA Jiří LMK Lutín CZE-461-6 1157,2 1149,5 1179,2 2336,4

3. 15 STANO Ján KTM Trenčín SVK 1313 1103,3 1146,4 1167,1 2313,5

4. 29 RADOŠ Roman LMK Králův Dvůr CZE-216-29 1132,0 1110,1 1158,3 2290,3

5. 31 KAPUSCINSKÝ Peter LMK Pelikán Pardubice CZE-168-13 1050,8 1129,4 1151,1 2280,5

6. 4 BENEŠ Pavel LMK Otrokovice CZE 1185 1104,6 1122,4 1149,1 2271,5

7. 10 KOPŘIVA Jan jun. MK Svitavy CZE-29-31 1108,2 1140,3 1131,0 2271,3

8. 6 ŠKRABÁLEK Ján Istropolitana Bratislava SVK 1146 1107,1 1081,2 1118,7 2225,8

9. 7 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-31 1072,9 1066,2 1115,2 2188,1

10. 5 VOSECKÝ Lukáš MK Kardašova Řečice CZE-530-001 1065,0 1080,8 1063,5 2145,8

11. 2 SÝKORČIN Svorad KTM Trenčín SVK 1159 1000,3 1054,6 1050,6 2105,2

12. 11 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE-268-24 1013,0 1014,2 1054,9 2069,1

13. 14 SVOBODA Vladimír LMK Varnsdorf CZE-44-24 834,7 909,9 915,8 1825,7

14. 13 ORNTH Jozef Istropolitana Bratislava SVK 2012 803,4 822,4 836,7 1659,1

Jan Kopřiva

F2A

F2B

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Skoro jasno, 17 až 22 °C, vítr 1 až 3 m/s

Zdeněk Uher

Jiří Pavlíček

Josef Pikora, Miloš Obrovský, Milan Pelíšek

Tomáš Weis, Rostislav Rozbořil, Jan Hanzl

14. až 15. září 2019

36

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí

F2A, F2B

Sportovní řád ČR 2019 a Sportovní řád FAI 2019

Modelklub Svitavy


